
VIABILITÀALTRA PROPRIETÀ IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E TERMICA ALTRA PROPRIETÀ

LIM
. PR

O
PR

IETA'

LIM
. PR

O
PR

IETA'

FABBRICATO CALDAIA E LINEA
TRATTAMENTO FUMI

VASCA PRINCIPALE
STOCCAGGIO RIFIUTI

FABBRICATO
VISITATORI

E UFFICI

CAMINO

FABBRICATO SILI CENERI
LEGGERE E REAGENTI IN

POLVERE

-5.00

+90

+51.00

+38.00

+11.00

+32.00

+36.00

+25.70

PASSERELLA VISITATORI
CON VERDE INTEGRATO

NUOVO FILARE DI
ALBERATURE LUNGO
VIA ABATE BERTONE

38

51

25
.7

0 32

58

36

92 156

35

VIABILITÀ ALTRA PROPRIETÀ

CAMINO

IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E TERMICAALTRA PROPRIETÀ

FABBRICATO
TURBOGRUPPO E
CICLO TERMICO

FABBRICATO CALDAIA E LINEA
TRATTAMENTO FUMI

CONDENSATORE AD
ARIA

COLLINA DI MITIGAZIONE REALIZZATA
CON TERRE DI RIPORTO

VASCA PRINCIPALE
STOCCAGGIO RIFIUTI

CORONA VERDE DI
ALBERATURE

LI
M

. P
R

O
PR

IE
TA

'

LI
M

. P
R

O
PR

IE
TA

'

FABBRICATO SALA CONTROLLO,
SALA ELETTRICA,UFFICI

+90.00

+51.00

+38.00

+22.80

+36.00

+24.10
+25.70

+15.00

PASSERELLA VISITATORI
CON VERDE INTEGRATO

36

156 51 35

38

15

336

90

IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E TERMICAALTRA PROPRIETÀ VIABILITA'VIABILITA'

CAMINO

FABBRICATO CALDAIA E
LINEA TRATTAMENTO

FUMI

CONDENSATORE AD
ARIA

FABBRICATO SILI CENERI
LEGGERE E REAGENTI IN

POLVERE

VASCA PRINCIPALE
STOCCAGGIO

RIFIUTI

LI
M

. P
R

O
PR

IE
TA

'

FABBRICATO
TURBOGRUPPO E
CICLO TERMICO

+22.80

+90.00

+51.00

+38.00

+32.00

+24.10

33

32

21

22
.8

0

30

FABBRICATO VISITATORI
E UFFICI

VASCA PRINCIPALE
STOCCAGGIO

RIFIUTI

FABBRICATO CALDAIA E LINEA
TRATTAMENTO FUMI

CAMINO

LIM
. PR

O
PR

IETA'

IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E TERMICA ALTRA PROPRIETÀVIABILITA'VIABILITA'

+25.70

+38.00

+51.00

+90.00

+11.00

93
11

75

33

32 C. Turrini

Titolo documento / Document title

Comune di Cavaglià, località Gerbido (BI)

Impianto per la produzione di energia elettrica e termica mediante combustione di rifiuti
speciali non pericolosi

PAUR ai sensi dell'art. 27-bis D.Lgs. 152/06 e s.m.i.

Derivato da / Drawn byNumero documento / Document number

Cliente / Client

Approvazione
Approval

Revisione
Revision

Data
Date

00 Revisione per richiesta chiarimenti/integrazioni, ai
sensi D. Lgs. 152/06 ss.mm.ii. art. 27 bis comma 5

Febbraio
2024AU

Fase
Phase

Verifica
Check

Redazione
Created by

B.Omarchi C.TurriniB.Omarchi
Descrizione
Description

CAVA06-V02-F10-

Approvazione
Approval

Verifica
Check

M.Mazzarella C.Donati

Progettazione / Design

Validazione
Validation

F.Roncari

1:1

Progettista / Designer

PR
O

G
ET

TA
ZI

O
N

E 
/ 
D
ES
IG
N

PR
O

G
ET

TO
 /

 P
RO

JE
CT

CO
M

M
IT

TE
N

TE
 /

 C
LI
EN

T

Scala grafica
Graphic Scale

Scala plottaggio
Plot Scale

Codice documento progettista / Document code designer

-

Numero Tavola
Table number

Versione per pratica autorizzativa / Version for authorization phase

Via Cefalonia 70
25124 Brescia
T [+39] 030 221166
info@crew.it

LEGENDA
CONVENZIONI GRAFICHE

KEYPLAN

NOTE:
- Le quote di livello sono relative alla q.ta ±0.00 di progetto, corrispondente a +225.80 m s.l.m.
- Le misure sono espresse in millimetri tranne ove diversamente indicato
- Nella fase di progettazione esecutiva, tutte le misure indicate saranno da verificare in sito
- In caso di divergenza fra differenti elaborati di progetto, prevalgono sempre i disegni di maggiore dettaglio;
N.B. Il layout delle componenti tecnologiche interne è puramente indicativo.

1 1

2 2
3

3

4

4

FI
LT

R
I

25

1

2

3

5 6 6.3 9 10

8

11

13

16

14

19

7

12

17

3.1

15

Limite di intervento

Rivestimento in pannelli sandwich varie cromie

Rivestimento in pannelli in policarbonato colore chiaro

Rivestimento in pannelli in C.A

Rivestimento metallico riflettente effetto opalino (camino)

Collina verde di mitigazione

Prospetto Ovest 1-1
Scala 1:500

Prospetto Est 2-2
Scala 1:500

Prospetto Nord 3-3
Scala 1:500

Prospetto Sud 4-4
Scala 1:500

Prospetti generali di impianto 1:500

CAVP09O10000LDA0800909GN-10-000-A-A-010-R00

T15

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
0°

AutoCAD SHX Text
180°

AutoCAD SHX Text
90°

AutoCAD SHX Text
270°


	Sheets and Views
	Layout1


